АДМИНИСТРАЦИЯ УВАРОВСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.01.2016 г. Уварово № 11

   О  внесении  изменений  в  состав  комиссии  по
предупреждению  и  ликвидации  чрезвычайных  ситуаций  и
обеспечению пожарной безопасности Уваровского района

В  связи  с  изменениями  в  структуре  администрации  Уваровского  района,
(решение Уваровского районного совета народных депутатов от 09.12.2015 № 236
«Об утверждении структуры администрации Уваровского района»), в соответствии
с решением комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и
обеспечению пожарной безопасности Уваровского района (протокол от 15.01.2016
№  1),  в  целях  обеспечения  оперативного  реагирования  при  угрозе  или
возникновении  чрезвычайных  ситуаций,  администрация  района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации Уваровского района от
17.10.2014 № 567 «Об утверждении Положения о комиссии по предупреждению и
ликвидации  чрезвычайных  ситуаций  и  обеспечению  пожарной  безопасности
Уваровского  района  и  состава  комиссии  по  предупреждению  и  ликвидации
чрезвычайных  ситуаций  и  обеспечению  пожарной  безопасности  Уваровского
района в новой редакции»:

приложение № 2 к постановлению «Состав комиссии по предупреждению и
ликвидации  чрезвычайных  ситуаций  и  обеспечению  пожарной  безопасности
Уваровского района» изложить в редакции, согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Постановление администрации Уваровского района от 30.06.2015 № 367
«О внесении изменений в постановление администрации Уваровского района от
17.10.2014 № 567 «Об утверждении Положения о комиссии по предупреждению и
ликвидации  чрезвычайных  ситуаций  и  обеспечению  пожарной  безопасности
Уваровского  района  и  состава  комиссии  по  предупреждению  и  ликвидации
чрезвычайных  ситуаций  и  обеспечению  пожарной  безопасности  Уваровского
района в новой редакции» считать утратившим силу.

3. Опубликовать  настоящее  постановление  на  сайте  сетевого  издания
«ТОП68 Тамбовский областной портал».

4. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя главы администрации района Воробьева Н.С.

Исполняющий обязанности
главы администрации района И.В. Попов

Приложение

Утвержден
постановлением администрации района

от 29.01.2016  № 11

СОСТАВ
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению

пожарной безопасности Уваровского района

№
п/п

ФИО Должность

1. Воробьев Николай
Сергеевич

заместитель главы администрации Уваровского района,
председатель комиссии

2. Солопов Валерий
Иванович

начальник отдела гражданской обороны, предупреждения и
ликвидации чрезвычайных ситуаций, общественной безопасности,
мобилизационной подготовки и единой дежурно-диспетчерской
службы администрации Уваровского района (ГО, ЧС, ОБ, МП и
ЕДДС), заместитель председателя комиссии

3. Ишина Татьяна
Геннадьевна

ведущий специалист отдела ГО, ЧС, ОБ, МП и ЕДДС
администрации Уваровского района, секретарь комиссии

4. Чепурнов Александр
Васильевич

ведущий специалист отдела ГО, ЧС, ОБ, МП и ЕДДС
администрации Уваровского района

5. Лежнина Елена
Анатольевна

начальник отдела архитектуры, строительства и коммунального
хозяйства администрации района

6. Соколова Елена
Викторовна

начальник финансового отдела администрации Уваровского района

7. Пономарева Татьяна
Олеговна

начальник отдела экономики, социальной политики и сельского
хозяйства администрации района

8. Кабаргин Игорь
Геннадьевич

начальник отдела образования администрации района

9. Пимкина Елена
Александровна

начальник отдела культуры, спорта и архивного дела
администрации района

10. Кащеев Юрий
Александрович

начальник пожарно-спасательной части № 14 Федерального
государственного казенного учреждения «2 пожарно-спасательный
отряд Федеральной противопожарной службы по Тамбовской
области»
(по согласованию)

11. Владимиров Алексей
Александрович

начальник территориального отдела территориального отдела
надзорной деятельности по г.Уварово, Уваровскому, Мучкапскому
и Ржаксинскому районам Управления надзорной деятельности и
профилактической работы Главного Управления Министерства
Российской Федерации по делам гражданской обороны,
чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных
бедствий по Тамбовской области

(по согласованию)
12. Филлипов Николай

Николаевич
госинспектор по маломерным судам инспекторского участка №2
Федерального казенного учреждения «Центр Государственной
инспекции по маломерным судам Министерства Российской
Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным
ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по
Тамбовской области»
(по согласованию)

13. Ремизов Владимир
Викторович

заместитель начальника по охране общественного порядка
межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России
«Уваровский»  (по согласованию)

14. Нелюбов Сергей
Николаевич

главный врач Тамбовского областного государственного
бюджетного учреждения здравоохранения «Уваровская центральная
районная больница»   (по согласованию)

15. Сидоров Владимир
Иванович

главный врач филиала Федерального бюджетного учреждения
здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии в Тамбовской
области» в городе Уварово, Уваровском, Мучкапском, Ржаксинском
и Инжавинском районах   (по согласованию)

16. Уварова Анна
Николаевна

начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора
по Тамбовской области в г. Уварово, Уваровском, Мучкапском,
Ржаксинском и Инжавинском районах   (по согласованию)

17. Чурин Александр
Николаевич

начальник отдела (муниципального) военного комиссариата
Тамбовской области по городу Уварово, Уваровскому,
Инжавинскому и Мучкапскому районам (по согласованию)

18. Утенышев Алексей
Владимирович

начальник линейно-технического цеха г. Уварово Межрайонного
центра технической эксплуатации телекоммуникаций г. Жердевка
публичного акционерного общества «Ростелеком»   (по
согласованию)

19. Хахулин Николай
Тимофеевич

начальник Уваровского РЭС филиала публичного акционерного
общества «Межрегиональная распределительная сетевая компания
Центра» – «Тамбовэнерго»  (по согласованию)

20. Нистратов Александр
Михайлович

директор филиала акционерного общества «Газпром
газораспределение Тамбов» в г.Уварово   (по согласованию)

21. Меньщиков Олег
Станиславович

директор «Тамбовгазэксплуатация» филиал Тамбовского
областного государственного унитарного предприятия «Водное и
газовое хозяйство»  (по согласованию)

22. Тепин Юрий
Николаевич

директор Тамбовского областного государственного автономного
учреждения «Уваровский лесхоз»   (по согласованию)

23. Казюлин Владимир
Михайлович

директор общества с ограниченной ответственностью «Уваровское
автотранспортное предприятие»   (по согласованию)

24. Гаврилов Николай
Иванович

директор общества с ограниченной ответственностью «Дорожник»
(по согласованию)

25. Макунин Анатолий
Евгеньевич

главный инженер общества с ограниченной ответственностью
«Уваровская дорожно-строительная передвижная механизированная

колонна»  (по согласованию)